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Ha-Pantoten Optimum, tabletki, 120 tabletek
 

Cena: 95,55 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 120 tabletek

Postać Tabletki

Producent ORKLA HEALTH SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ha-Pantoten Optimum to suplement diety w tabletkach, którego składniki wspomagają zdrowie włosów, skóry i paznokci. Produkt jest
przeznaczony dla dorosłych.

Składniki
Substancje wypełniające (fosforan diwapniowy, fosforan triwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa, karboksymetyloceluloza
usieciowana), sproszkowane ziele skrzypu polnego, maltodekstryna, wyciąg z zielonej herbaty, substancje glazurujące
(hydroksymetyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, szelak, wosk carnauba), kwas nikotynowy, stabilizator (glicerol),
tlenek cynko, octan DL-alfa-tokoferolu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, barwniki (dwutlenek tytana, tlenki żelaza i
wodorotlenki żelaza), siarczan manganu, siarczan miedzi (II), monoazotan tiaminy, ryboflawina, octan retinolu, kwas
pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, D-biotyna, molibdenian (VI) sodu, selenian (IV) sodu, cyjanokobalamina.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie, najlepiej po posiłku.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Nie podawać dzieciom poniżej 18 roku życia. Nie stosować u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji, w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy
spożywać więcej niż 800 mg EGCG dziennie. Nie spożywać na czczo.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent
ORKLA CARE A/S
Industrigrenen 10
DK-2635 Ishøj (Dania)
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